
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K13127201O

2. Data e Regjistrimit 16/03/2001
3. Emri i Subjektit LLIXHA 2001
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/03/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 28 Nentori, rruga 25 
Nentori, pallati nr.109/1, kati 1. 
545.667,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Transport te udhetareve dhe krijimi i agjensive te udhetimit. 

Hapje te agjensive turistike dhe udhetimesh. Transport 
turistik per udhetare brenda e jashte vendit. Hapjen e 
agjensive per shitjen e biletave ajrore,detare dhe tokesore. 
Zhvillim te aktivitetit tregtar ne dyqane, hoteleri, bar, 
restorant. Transport mallrash per vete dhe te trete brenda e 
jashte vendit. Hapjen e qendrave dhe komplekseve sportive 
per argetimin dhe clodhjen e njerezve, salle lojrash, salla per 
ushtrimin e forces per femije dhe te rritur. Import-eksport e 
tregtim me shumice e pakice te te gjithe mallrave industriale, 
ushqimore, ndertimore dhe bujqesore, te pjeseve te 
kembimit, te pajisjeve, makineri dhe automjeteve te te gjitha 
llojeve, servis makinash dhe lavazho.Ndertimi i faqeve ne 
internetit-Website Design & Development. 
Ardjan Daka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/05/2011                Deri: 26/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdjanDaka
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 545.667,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Elbasan  ELBASAN Autobus benz me targe AA 
026 PD. Elbasan Elbasan  ELBASAN AA 056 UD. Elbasan 
Elbasan  ELBASAN AA 054 UD. Elbasan Elbasan  
ELBASAN Automjet me targe AA 679 BF Elbasan Elbasan  
ELBASAN Autobus me targe AA 169 XZ. Elbasan Elbasan  
ELBASAN Automjet me targe AA 204 LC. Elbasan Elbasan  
ELBASAN EL 3776 C Elbasan Elbasan  ELBASAN 
Autobus man me targe AA 612 NK. Elbasan Elbasan  
ELBASAN Autobus benz me targe AA 027 PD. Elbasan 
Elbasan  ELBASAN AA 685 GP Elbasan Elbasan  
ELBASAN Autobus Mercedes Benz me targe AA 508 NK. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Autobus AA 860 IV. Elbasan 
Elbasan  ELBASAN AA 723 EK Elbasan Elbasan  
ELBASAN Automjet me targe AA 028 YU. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LLIXHA 2001
E-Mail: liljanadaka@hotmail.com  
Telefon: 054 2 43355 0692088163 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048996-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/03
/2001

Numri i Vendimit:25448, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 16-03-2001. Emri i subjektit : " LLIXHA 2001 ". Forma ligjore : 
Sh.p.k. Data e themelimit : 12-03-2001. Kohezgjatja : Mbi 10 vjet. Selia : Lagja 
''Partizani'', nr.10. Elbasan. Kapitali : 100.000 leke. Objekti : Transport udhetaresh dhe 
krijimin e agjensive te udhetimit. Perfaqesuesi ligjor : Ardjan Daka. Ortaket :Ardjan Daka.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-21-RP-NM-07-December-20070021.pdf

2. 21/03
/2005

Numri i Vendimit:25448/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut per fillim procedure per zmadhim kapitali dhe caktimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2D3817-A6BF-4EA0-9E4F-CFC3144D2D9B
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ekspertit kontabel Jani Kamani.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-21-RP-NM-07-December-20070021.pdf

3. 28/04
/2005

Numri i Vendimit:25448/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut per miratimin e raportit te ekspertit kontabel per rritjen e 
kapitalit ne masen 545647.88 leke.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-21-RP-NM-07-December-20070021.pdf

4. 16/12
/2005

Numri i Vendimit:25448/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut per shtim objektit ne hapjen e agjensive turistile dhe 
udhetimesh,agjensi per shitje biletash ajrore,detare,tokesore,dyqane 
,hotele,bar,bufe,transport mallrash dhe ushetaresh brenda dhe jashte vendit,import-
eksport,treget me shumice e pakice te mallrave ushqimore,industriale,ndertimore,pjese 
kembimi,etj

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-21-RP-NM-07-December-20070021.pdf

27/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-129035-03-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692088163")         
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh dhe krijimin e agjensive te udhetimit.hapjen e 
agjensive turistile dhe udhetimesh,agjensi per shitje biletash ajrore,detare,tokesore,dyqane 
,hotele,bar,bufe,transport mallrash dhe ushetaresh brenda dhe jashte vendit,import-
eksport,treget me shumice e pakice te mallrave ushqimore,industriale,ndertimore,pjese 
kembimi,etj")          u be            ("Transport udhetaresh dhe krijimin e agjensive te 
udhetimit.hapjen e agjensive turistile dhe udhetimesh,agjensi per shitje biletash 
ajrore,detare,tokesore,dyqane ,hotele,bar,bufe,transport mallrash dhe ushetaresh 
brenda dhe jashte vendit,import-eksport,treget me shumice e pakice te mallrave 
ushqimore,industriale,ndertimore,pjese kembimi,etj, bar - kafe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia 28 Nentori. Bulevardi Qemal Stafa. Pallati 422;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardjan Daka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("545.667,88")            u be              ("545.667,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2D3817-A6BF-4EA0-9E4F-CFC3144D2D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2D3817-A6BF-4EA0-9E4F-CFC3144D2D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2D3817-A6BF-4EA0-9E4F-CFC3144D2D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAF3861-2D98-4300-9081-972784B75D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6834647-610E-4A80-BB0B-D86EE54EDC13
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19/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164257-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

25/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-222465-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia 28 Nentori. Bulevardi Qemal Stafa. Pallati 422;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-295854-09-09
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh dhe krijimin e agjensive te udhetimit.hapjen e 
agjensive turistile dhe udhetimesh,agjensi per shitje biletash ajrore,detare,tokesore,dyqane 
,hotele,bar,bufe,transport mallrash dhe ushetaresh brenda dhe jashte vendit,import-
eksport,treget me shumice e pakice te mallrave ushqimore,industriale,ndertimore,pjese 
kembimi,etj, bar - kafe.")          u be            ("Transport udhetaresh dhe krijimin e 
agjensive te udhetimit.hapjen e agjensive turistile dhe udhetimesh,agjensi per shitje 
biletash ajrore,detare,tokesore,dyqane ,hotele,bar,bufe,transport mallrash dhe 
ushetaresh brenda dhe jashte vendit,import-eksport,treget me shumice e pakice te 
mallrave ushqimore,industriale,ndertimore,pjese kembimi,etj, bar - kafe, 
grumbullim mbetjesh metalike te metaleve te zeza, me ngjyra dhe skorje nga 
perpunimi metalurgjik i tyre, grumbullim dhe trajtim fizikmbetjesh nga bateritedhe 
akumulatore te ndryshem automjetesh dhe industriale, eksport import i ketyre dy 
grupe mbetjesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-377341-04-10
Data e Themelimit ishte            "12/03/2001"          u be            "16/03/2001"         
Data e Themelimit ishte            "12/03/2001"          u be            "16/03/2001"         
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh dhe krijimin e agjensive te udhetimit.hapjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD79DE1-F9EF-48BD-ADBA-0197485C3E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62EB41E5-634D-4490-A0AF-2BD6ABFA0E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AD8C6A-09F5-4B0F-B450-3A35724A35D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3CE942-1BC8-40AE-B73D-554983ECAADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3CE942-1BC8-40AE-B73D-554983ECAADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6079BDA5-F563-43F7-A25E-6D774DBEEB88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1198EE04-B847-47B9-A745-A31074151835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9154495D-169A-4546-B595-62B05438F628
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agjensive turistile dhe udhetimesh,agjensi per shitje biletash ajrore,detare,tokesore,dyqane 
,hotele,bar,bufe,transport mallrash dhe ushetaresh brenda dhe jashte vendit,import-
eksport,treget me shumice e pakice te mallrave ushqimore,industriale,ndertimore,pjese 
kembimi,etj, bar - kafe, grumbullim mbetjesh metalike te metaleve te zeza, me ngjyra dhe 
skorje nga perpunimi metalurgjik i tyre, grumbullim dhe trajtim fizikmbetjesh nga 
bateritedhe akumulatore te ndryshem automjetesh dhe industriale, eksport import i ketyre 
dy grupe mbetjesh.")          u be            ("Trans  te Udhetareve ,  Agjensi Udhetimi  e 
Turistike, Agjensi per Shitjen e Biletave Ajrore, detare.Grumbullim mbetjesh 
metalike te metaleve te zeza,me ngjyra dhe skorje nga perpunimi metalurgjik i 
tyre.Grumbullim dhe trajtim fizik mbetjesh nga bateri dhe akumulatore te ndryshem 
automjetesh dhe industriale.Eksportim-importim te ketyre dy grupeve mbetjesh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 8587 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 0704 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 2268 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 4145 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 2274 B;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardjan Daka")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/03/2001")            u be              ("16/03/2001")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-499518-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt 02.02.2011 per hapjen e 3 adresave 
sekondare.
Vlera e Kapitalit ishte            "545.667,88"          u be            "545.667,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("054 2 43355")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 0603 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 5990 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 9036 A;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F936B1-3568-41E6-89A3-C9DF3CC14298
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-583370-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.05.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Trans  te Udhetareve ,  Agjensi Udhetimi  e Turistike, Agjensi per 
Shitjen e Biletave Ajrore, detare.Grumbullim mbetjesh metalike te metaleve te zeza,me 
ngjyra dhe skorje nga perpunimi metalurgjik i tyre.Grumbullim dhe trajtim fizik mbetjesh 
nga bateri dhe akumulatore te ndryshem automjetesh dhe industriale.Eksportim-importim 
te ketyre dy grupeve mbetjesh")          u be            ("Transport te udhetareve dhe krijimi 
i agjensive te udhetimit. Hapje te agjensive turistike dhe udhetimesh. Transport 
turistik per udhetare brenda e jashte vendit. Hapjen e agjensive per shitjen e biletave 
ajrore,detare dhe tokesore. Zhvillim te aktivitetit tregtar ne dyqane, hoteleri, bar, 
restorant. Transport mallrash per vete dhe te trete brenda e jashte vendit. Hapjen e 
qendrave dhe komplekseve sportive per argetimin dhe clodhjen e njerezve, salle 
lojrash, salla per ushtrimin e forces per femije dhe te rritur. Import-eksport e tregtim 
me shumice e pakice te te gjithe mallrave industriale, ushqimore, ndertimore dhe 
bujqesore, te pjeseve te kembimit, te pajisjeve, makineri dhe automjeteve te te gjitha 
llojeve, servis makinash dhe lavazho.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardjan Daka")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/03/2001")            u be              ("25/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardjan Daka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-625513-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.24.11.2011, per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 3776 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39E880E-5B9E-42AE-AE1B-BE01BA4175EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2F7068-44A4-4BA7-B4BA-1E5876652E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9AECF7-F965-4712-8B40-9AFC88F10460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7E05EC-3ADF-44C5-9CFF-A7C9886E1B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933C9407-D9D0-4C49-A3CE-D46D7962CC64
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08/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-706214-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt 07.03.2012, per shtim aktiviteti te 
shoqerise.
Objekti ishte            ("Transport te udhetareve dhe krijimi i agjensive te udhetimit. Hapje 
te agjensive turistike dhe udhetimesh. Transport turistik per udhetare brenda e jashte 
vendit. Hapjen e agjensive per shitjen e biletave ajrore,detare dhe tokesore. Zhvillim te 
aktivitetit tregtar ne dyqane, hoteleri, bar, restorant. Transport mallrash per vete dhe te 
trete brenda e jashte vendit. Hapjen e qendrave dhe komplekseve sportive per argetimin 
dhe clodhjen e njerezve, salle lojrash, salla per ushtrimin e forces per femije dhe te rritur. 
Import-eksport e tregtim me shumice e pakice te te gjithe mallrave industriale, ushqimore, 
ndertimore dhe bujqesore, te pjeseve te kembimit, te pajisjeve, makineri dhe automjeteve te 
te gjitha llojeve, servis makinash dhe lavazho.")          u be            ("Transport te 
udhetareve dhe krijimi i agjensive te udhetimit. Hapje te agjensive turistike dhe 
udhetimesh. Transport turistik per udhetare brenda e jashte vendit. Hapjen e 
agjensive per shitjen e biletave ajrore,detare dhe tokesore. Zhvillim te aktivitetit 
tregtar ne dyqane, hoteleri, bar, restorant. Transport mallrash per vete dhe te trete 
brenda e jashte vendit. Hapjen e qendrave dhe komplekseve sportive per argetimin 
dhe clodhjen e njerezve, salle lojrash, salla per ushtrimin e forces per femije dhe te 
rritur. Import-eksport e tregtim me shumice e pakice te te gjithe mallrave 
industriale, ushqimore, ndertimore dhe bujqesore, te pjeseve te kembimit, te 
pajisjeve, makineri dhe automjeteve te te gjitha llojeve, servis makinash dhe 
lavazho.Ndertimi i faqeve ne internetit-Website Design & Development.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-840010-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit date 20.07.2012, per 
mbylljen e kater adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 4145 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 2274 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 0704 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 9036 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C04C6B-4055-4B8B-AFC6-87F1734FF5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A50C08F-005F-484E-B044-25DDA8FA63AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A922F72B-11FD-4802-B550-FD464F45D1A5
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09/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-308876-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
09.01.2014, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore dhe hapja e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 685 GP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 723 EK;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 0603 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-537433-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856827-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-951014-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
19.03.2015, ku është kërkuar: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobus AA 860 IV.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobus EL 7819 B.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE52904-8F90-4516-8B65-29FCB4096795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403B9709-DCBB-48BF-82ED-36D86E01F6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7AA410-0A53-45B0-B290-B78BC694F4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2DB396-1382-49BF-A85D-D219D79E7B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA370FE-AD7F-4479-B9BC-6599E42B4E61
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155689-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-320761-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
29.09.2015, ku është kërkuar: Mbyllje  adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 2268 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-377349-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.10.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28 Nentori, rruga 25 Nentori, pallati nr.109/1, kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
LPARTIZANI RR I.LEKA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-655533-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i i vendimit date 18.04.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE41741-0A37-43A7-BA3A-106EED0C5A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58034ACA-7F9F-4050-8880-3D058F3ED513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58034ACA-7F9F-4050-8880-3D058F3ED513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF9019A-909A-444D-A2D6-BB6F98CE092F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90CEFF5C-4556-419D-AC77-C1DCBD22C249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC55635-9333-45C3-836F-E923F9AACD82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753757F9-8E12-4795-8EE1-27DB3487209C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 508 NK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-671537-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.04.2016 ku 
eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobus man me targe AA 612 NK.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 5990 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-716444-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.05.2016 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Ardjan Daka per nje afat 5-
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardjan Daka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2016")            u be              ("25/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771854-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB431C77-8E6C-4B7A-A437-9D3C735DEC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64D4215-3BB7-4C09-98A6-C928FA904A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476BA536-FC86-45D2-881C-85DCC9B4265C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D36ABA-53FA-4FE4-96DB-EA9B25323E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C4101E-7780-496C-871B-5B1F79117C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6488F1E4-E27A-4BD3-A44F-64A2BD2B22BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1260EA-C4F2-4686-88F4-92ED016CCA0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F695E385-4382-4F0F-85A5-B959193FB476
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14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819648-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-907858-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2009

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-960040-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-091117-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.12.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobus benz me targe AA 026 PD.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobus benz me targe AA 027 PD.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-097702-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.01.2017, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise. Depozitimi i kerkeses date 05.01.2017, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624AA535-83D4-4896-B973-5D481F5330B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624AA535-83D4-4896-B973-5D481F5330B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC16D8C4-D314-49B3-8248-9989256C0859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCF1D95-D4F3-4005-A596-F26D4B3F19AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA67A18-41F7-46C5-B0FB-2ED3BC08552F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E4F9EA-9D4D-48D3-BF42-5545E8D010FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85656C9A-E537-4C28-A08A-B94C3919EA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53793539-DF0B-4745-BB1E-1CB65D4416D0
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Objekti ishte            ("Transport te udhetareve dhe krijimi i agjensive te udhetimit. Hapje 
te agjensive turistike dhe udhetimesh. Transport turistik per udhetare brenda e jashte 
vendit. Hapjen e agjensive per shitjen e biletave ajrore,detare dhe tokesore. Zhvillim te 
aktivitetit tregtar ne dyqane, hoteleri, bar, restorant. Transport mallrash per vete dhe te 
trete brenda e jashte vendit. Hapjen e qendrave dhe komplekseve sportive per argetimin 
dhe clodhjen e njerezve, salle lojrash, salla per ushtrimin e forces per femije dhe te rritur. 
Import-eksport e tregtim me shumice e pakice te te gjithe mallrave industriale, ushqimore, 
ndertimore dhe bujqesore, te pjeseve te kembimit, te pajisjeve, makineri dhe automjeteve te 
te gjitha llojeve, servis makinash dhe lavazho.Ndertimi i faqeve ne internetit-Website 
Design & Development.")          u be            ("Transport te udhetareve dhe krijimi i 
agjensive te udhetimit. Hapje te agjensive turistike dhe udhetimesh. Transport 
turistik per udhetare brenda e jashte vendit. Hapjen e agjensive per shitjen e biletave 
ajrore,detare dhe tokesore. Zhvillim te aktivitetit tregtar ne dyqane, hoteleri, bar, 
restorant. Transport mallrash per vete dhe te trete brenda e jashte vendit. Hapjen e 
qendrave dhe komplekseve sportive per argetimin dhe clodhjen e njerezve, salle 
lojrash, salla per ushtrimin e forces per femije dhe te rritur. Import-eksport e tregtim 
me shumice e pakice te te gjithe mallrave industriale, ushqimore, ndertimore dhe 
bujqesore, te pjeseve te kembimit, te pajisjeve, makineri dhe automjeteve te te gjitha 
llojeve, servis makinash dhe lavazho.Ndertimi i faqeve ne internetit-Website Design 
& Development. Tregtim me shumice dhe pakice te pajisjeve kompjuterike dhe 
sherbime IT. Sherbime fotokopje dhe kancelari. Librari. Tregtim me shumice e 
pakice per artikuj te ndryshem libra, revista, lodra, ...etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Partizani, rruga "Gurabardhi A4", zona kadastrale 8524, pasuria nr.3/312.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-227959-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
04.04.2017 per ndryshimin e objektit te veprimtarise dhe kerkeses date 04.04.2017 per 
mbyllje te nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Transport te udhetareve dhe krijimi i agjensive te udhetimit. Hapje 
te agjensive turistike dhe udhetimesh. Transport turistik per udhetare brenda e jashte 
vendit. Hapjen e agjensive per shitjen e biletave ajrore,detare dhe tokesore. Zhvillim te 
aktivitetit tregtar ne dyqane, hoteleri, bar, restorant. Transport mallrash per vete dhe te 
trete brenda e jashte vendit. Hapjen e qendrave dhe komplekseve sportive per argetimin 
dhe clodhjen e njerezve, salle lojrash, salla per ushtrimin e forces per femije dhe te rritur. 
Import-eksport e tregtim me shumice e pakice te te gjithe mallrave industriale, ushqimore, 
ndertimore dhe bujqesore, te pjeseve te kembimit, te pajisjeve, makineri dhe automjeteve te 
te gjitha llojeve, servis makinash dhe lavazho.Ndertimi i faqeve ne internetit-Website 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6404F981-6BCF-45E5-BFDB-D5ED260C84CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CCEADA-78EF-4033-9904-EB50DB86DD6F
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Design & Development. Tregtim me shumice dhe pakice te pajisjeve kompjuterike dhe 
sherbime IT. Sherbime fotokopje dhe kancelari. Librari. Tregtim me shumice e pakice per 
artikuj te ndryshem libra, revista, lodra, ...etj.")          u be            ("Transport te 
udhetareve dhe krijimi i agjensive te udhetimit. Hapje te agjensive turistike dhe 
udhetimesh. Transport turistik per udhetare brenda e jashte vendit. Hapjen e 
agjensive per shitjen e biletave ajrore,detare dhe tokesore. Zhvillim te aktivitetit 
tregtar ne dyqane, hoteleri, bar, restorant. Transport mallrash per vete dhe te trete 
brenda e jashte vendit. Hapjen e qendrave dhe komplekseve sportive per argetimin 
dhe clodhjen e njerezve, salle lojrash, salla per ushtrimin e forces per femije dhe te 
rritur. Import-eksport e tregtim me shumice e pakice te te gjithe mallrave 
industriale, ushqimore, ndertimore dhe bujqesore, te pjeseve te kembimit, te 
pajisjeve, makineri dhe automjeteve te te gjitha llojeve, servis makinash dhe 
lavazho.Ndertimi i faqeve ne internetit-Website Design & Development. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Partizani, rruga "Gurabardhi A4", zona kadastrale 8524, pasuria nr.3/312.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-340565-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-553406-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.11.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 8587 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-647424-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.01.2018, per mbylljen e nje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE2C90A-DA4B-43B1-803D-02CECC59D9E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7A1080-8EB3-4D20-912D-6D25969A393C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887FB56A-3AFD-4E8D-BA31-1CCCD26DB354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEFB8D2-D839-4966-A4F7-7E56D2E020E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5E5FD3-5A55-4C10-9540-90ADD2D1A24C
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adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobus EL 7819 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-776107-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.05.2018 per hapje te dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 054 UD.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 056 UD.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828128-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-187881-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 07.05.2019 ku 
është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore, deklarim i postës elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("liljanadaka@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobus me targe AA 169 XZ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4355102A-023B-49C1-8896-C13BE9F6A3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895BA68A-7545-44EC-9B43-2BAFB954CD4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FD026E-7E4E-4111-A7FF-551B7E354723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489BE184-EA20-4269-989C-A23675DE0C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D311005C-228F-4C88-8DA8-D69F0F7B43F8
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17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-229366-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
VENDIM ORTAKU.pdf

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-332347-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës 11.09.2019, per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 204 LC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-362024-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.10.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 028 YU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447325-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.08.01.2020, për te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 679 BF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53887A4A-ED66-4684-86FF-C282E2E6DC65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C76321D-FC88-45DE-8DC4-47FB4BF6DE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF633617-1E67-4893-9707-F7DAA061D7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23BD31B-736B-4DC8-8F13-0F896CCC1E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3046777-66CF-4505-B974-5EF34C8C23D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4C0113-ACB5-41B8-89EF-8B228514F723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5888C684-0529-428D-AE41-EE0683CFA0EA
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16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545923-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi Ortakut v.2019 ne PDF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Shenime Shpjeguese ne PDF.pdf

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704160-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKUT V.2020 NE PDF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar V.2020.xlsx
Shenime Shpjeguese V.2020 NE PDF.pdf
Pasqyra e performancës V.2020 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707954-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.05.2021 per riememrimin e 
administratorit z.Ardjan Daka 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardjan Daka")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/05/2011")            u be              ("26/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardjan Daka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2021")            u be              ("26/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-908505-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese v.2021 ne pdf.pdf
Vendimi i  Ortakut v.2021 ne pdf.pdf
Pasqyra e performancës V.2021 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DC536D-A90D-4F8E-A814-D24B1E09E003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290576D7-02BB-4F3D-AFD8-974F793DFD7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5408D421-D56A-4140-98F1-22038D71535B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DC0E22-5E19-499B-A456-F104FBB5299F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5C5D8A-E74E-49D8-B9F7-AA731F54683A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD8353B-902B-4134-8C84-A30A6F8F2E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0692088-E588-40F0-A29F-8B65F54F22B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B11B92-F76F-4321-BE35-7AB90BB13F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B11B92-F76F-4321-BE35-7AB90BB13F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD5A5EC-9B88-4A42-9D07-B2AC3FFABF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287FBDE3-CD09-4A57-AAC4-156D2C01AEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635CE8EA-5D4B-4D90-A716-5D367F118211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784EE48A-FACB-400F-923D-1BD192C3584A
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natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar V.2021.xlsx

19/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-104761-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese V.2022.pdf
Vendim i Ortakut V.2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar V.2022.xlsx
Pasqyra e performancës V.2022 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

Datë: 06/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784EE48A-FACB-400F-923D-1BD192C3584A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4C9F85-5F67-49F4-831C-B8CE922E0981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3948DD17-2ACE-4B91-8D73-B85471A410A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B92B02E-2AC8-4ACC-A74F-FCA12164DFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33EA543-54E5-4796-9ECD-9FA1F42E832E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403F06AA-B277-41CB-9AAC-2C253E1483F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403F06AA-B277-41CB-9AAC-2C253E1483F6

